
Miele 

Dodat k č. 1 k Servisní smlouvě ze dne 1.1.2018 71 

Objednatel: Zdr votní ústav se sídlem v Ostravě 
Ostr va, Partyzánské náměstí 2633/7, PSČ 702 00 
Zast upena: Ing. Eduard Ježo, ředitel 

IČO 71009396 DIČ: CZ71009396 

Poskytovatel: MI LE, spol. s r.o. 
Bm , Holandská 879/4, PSČ 639 00 

Zdravolni uslav se sidlem ~ 
Doruceno: 27.11.2018 
ZU/36282/2018 
listy: 1 P•ilahy, 

I ~ li 111111 11111111111 
zusoes6e45c1f2 

Zap aná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790 
Zast upena: 
IČO 18829503 DIČ: CZ 18829503 

I. 

Předmět dodatku - změna sazeb 

V souladu s ujedn ním čl. 3. ,,Odměna a platební podmínky" bodem 3.9., zhotovitel sděluje 
objednateli, že z d O odu změny výše nákladových položek zhotovitel stanovil od 1.1.2018 nové 
roční paušální saz takto: 

Klinické a profesio ální přístroje: 

první přístr ~ 

každý další řístroj 

8 160,-- Kč bez DPH 
5 910,-- Kč bez DPH 

Seznam přístrojů j uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Paušální částka za muje dvě kompletní preventivní prohlídky přístroje včetně vypracování 
protokolu o prov dených úkonech a bezplatné další případné servisní práce na těchto 

přístrojích, vyjma oužitých náhradních dílů. 

II. 

Z tohoto důvodu s v čl. 3. Servisní smlouvy mění celková paušální částka za poskytování 
servisní činnosti u řístroje Miele od dalšího období, tj. od 1.1.2019 takto: 

Celková roční pa šální částka: 

Přístroje 

DPH 21% 

62 654,00 Kč 

51 780,00 Kč 
10 873,80 Kč 



III. 

Závěrečná ustanovení 

1) Původní ce a se tímto ruší. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají 

nezměněna. 

2) Tento dodate nabývá účinnosti dnem 1.1.2019. 
3) Tento dodat je nedílnou součástí výše uvedené servisní smlouvy. Je vyhotoven ve 

dvou originá ích výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
4) Smluvní str y prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a 

svobodné vů e, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho 
obsahem sou lasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

MIELE, spol. s r.o. 

Místo: v Brně 

Dne: 

J

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Místo: v Ostravě 

Dne: /G. /1. ,ť,c/3 

g. 
Funke : ředitel 



.. 

Příloha č.1 Seznam a umístění přístrojů Miele 

Zdravotní ústav se s dlem v Ostravě (71) 

t<OCnt 

Pol. Typ Výr. č íslo Umístění paušální 
sazba v Kč 

1 G 7783 CD 51/743 7263 Ostrava,Partyzanské nám.7 - MBT suterén CS 8160 

2 G 7883 CD 00/5301 4883 Ostrava,Partyzanské nám.7 - MBT suterén CS 5910 

3 G 7836 CD 00/743 9938 Ostrava,Partyzanské nám.7 - MBT suterén CS 5910 

4 G 7736 CD 16/183 5780 Ostrava,Partyzanské nám.7 - MBT suterén umýv. 5910 

6 G7883 CD 00/530 8118 Ostrava,Partyzanské nám.7 - MST suterén zvěřinec 5910 

7 G 7883 00/743 5329 bud. ZÚ Karviná, ul. Těreškovové - umývárna 8160 

8 G 7883 00/530 S5019 bud. ZÚ Karviná, ul. Těreškovové - umývárna 5910 

9 G 7883 CD 00/530 ~7452 bud. ZÚ Karviná, ul. Těreškovové - umývárna 5910 

Ct lková částka za přístroje bez DPH 51780 

21 %DPH 10873,8 

C1 lkem k úhradě v Kč vč. DPH 62654 

Příloha je součástí 1. dod, tku k uzavřené Servisní smlouvě s účinnosti od 1.1.2019. 




